
sobota, 04.07.2026

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 05. 07. 2026 r. 14 Niedziela Zwykła

1 Przeżywany miesiąc Lipiec poświęcony najdroższej Krwi Pana Jezusa.  W ciągu tygodnia 15 minut przed Mszą św. modlimy się  litanią  do

Najdroższej Krwi Pana Jezusa.                               

2 Msze święte w ciągu tygodnia są o godzinie 18.00. O godz. 17.00 jest wystawienie Najświętszego sakramentu i Adoracja w ciszy oraz 

możliwość spowiedzi. Zapraszam do osobistej i wspólnej modlitwy.

3 W poniedziałek –pół godziny przed Mszą świętą - nabożeństwo do św. Józefa.                     

4 W środę –pół godziny przed Mszą świętą - nabożeństwo do Matki Bożej Częstochowskiej.

5 W piątek – pół godziny przed Mszą świętą - nabożeństwo do BOŻEGO MIŁOSIERDZIA.

6 W najbliższą – drugą niedzielę miesiąca – ofiara będzie przeznaczona na rzecz prac parafialnych.

7 Za troskę o czystość kościoła, kwiaty i ofiarę 100 zł. dziękuję rodzinom z Babicy – Kolonia: rodzinie Ficek, Sławomirowi Haczela,

Romanowi Wójtowicz, Irenie Stawarz, Jadwidze Kidackiej, Lidii Kraska. Z rejonu sprzątającego ofiarę po 50 zł. złożyły rodziny: Maria

Dulińska, Krystyna Kuś.                                                                                          

8 Troskę o czystość świątyni w najbliższą sobotę powierzamy rodzinom z Koloni: Bąk, Lubas, Mediratta, Ząbek, Kucab, Pokrywka.

9 Za pracę w lesie parafialnym dziękuję parafianom: Janowi Jucha, Henrykowi Pokrywka, Sebastianowi Szczepek, Pawłowi Sworst.

10 Grupa pielgrzymkowa św. Andrzeja Boboli rozpoczyna zapisy na 49 Rzeszowską Pieszą Pielgrzymkę do Częstochowy w dniach 04. – 

13.08. 2026 r. Zapisy mogą być dokonane przez formularz internetowy lub bezpośrednio u przewodnika grupy św. Andrzeja ks. Dominika 

Świeboda. Informacje odnośnie pielgrzymki umieszczone są również na plakacie pielgrzymkowym w gablocie parafialnej. 

11 Cały tydzień zawierzamy świętym i błogosławionym, których będziemy wspominać w liturgii Mszy świętej.

12 Zachęcam do czytania prasy kościelnej wyłożonej pod chórem: Niedziela, Gość Niedzielny i inne.

13 W czasie upałów, kościół apeluje do wiernych o ubiór, który wyraża szacunek dla miejsca kultu. Warto również pamiętać, że nawet w 

gorące dni kościół pozostaje miejscem szczególnym, gdzie należy zachować umiar i skromność.

14 Wszystkim Jubilatom i Solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne Życzenia.

15 Wszystkim wyjeżdżającym na wakacje i urlopy oraz przybyłym do Babicy na wakacje, życzę udanego i bezpiecznego wypoczynku pod

okiem Bożej Opatrzności.  

16 Powierzmy się również opiece świętego Michała Archanioła -  Święty Michale Archaniele…
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